
DIARIO OFICIAL DO ESTADO   I   SERIE 3   I  AN0 XIII N°144   I FORTALEZA, 21  DE JUNHO DE 2021

a

®

Estado do Ceari -Prefleitura Mmicjpal de Vi¢osa do Ceari -Aviso de Licita¢ao. A PTegoeira comunica aos inleressados que e8tari abrindo licitaq5o
na  modalidade  Pregao  Eletr6nico rf 02/202 I-SECIPS,  cu]o  ob)eta e  a aquisicfro dc  veiculos, Junta  a Secretalia da Cidadania  e  Promopao  Social, o  sistema

::::i:`:1rfu:;i::::::::::::#:::::ediftalf*¥£:;::!l;##ik2=&i3:|#nngas:E:£:::#:;:£::€i:#£;g::msdsglELdlutspuraj%:::::#£,a*
:;:I:;:::;;;:::;;:;,:::;:Ego,Vibderj#=%]#tial+&de###edasl400hdsl700hs.naRuaJosesiqueira.396,centrovi¢osa

E!Iado do Ceari - Cf man Municipal de V4rzea Alegre - ^viso de Licita¢io. A Pregoeira da Camara Municipal de ViTzea Alegre torTia ptiblico para

:::r::::::r!:::::a::#':i:::::#LiTa;;:a:;+:*de:::::Z:a:ja2°ife2|:i:;:°9ma3°:::=i£::chrfe:::::::::idend!r:a:rf€+a.T&T:cur,o#6#£
•.:...:,``,:,,,`.:,."."`:,..`,.:.,`.`,`.`.:.,:`:,`,:.``...,,T::....`:i-,:.-:.::r.`,".::.:`:::i.....:.....'```.`!`.`:`..(``.`,...;i:``;.L``=,I..,`.tl.l```.,`.`..;,.",l`,'"li.;.."`;,:.```:;.`;;;,,:.i.;.```;",,:;:,`

Pa.ilino - Pr€goeira oficial da Calmra.

Estado do CearA -Prefeitura Miinicipal de TBLL£ -Secretarfu de  Edticacio. A Sccretaria de Educap5o, toTna p\1blico que os items 66,133`  134,  135,  L36,

....I.        .     :     .,.        :,.:,..`...   `   I.      .i      '      ,`'i.:  ..-. :.    `   `:       `    ..`.            `:.        .,i:`..          I:   `..I,,\..``..`.`:I:i.`.`!  ....:`?`.`?.!:   ,`:`.:,``.I,``j:.:    ,`,`..:,:..","   `,i..`,..``,``'`:   :.I:.    .`..I.I.\"..       .I.`.I:```.,... :...

encontra-se diaponivel no Portal de Licitac6es do Tribuml dc Contas do Estado do Ceara.  Fica, a partir desta publicapao, aberto o prazo recursal, prevlsto
no art.  109, I "a", da Lei n° 8 666/93   Tau£ -Ce,18 de junho de 2021. Jo8€ Eronilion Alelandrino Souza -Ordemdor de Deapesas da SecretaTia da
Educagiv

Estado do Cear5 - Prefeitura  MUDiclpal de lpueiras -Avi!o de Liclta¢5o. Realizapao dia  I  de Julho de 2021  ds O8hoomin,  inicio da dispiita se daTa

i:  .:`:.`i        .`:  :...  :..`.,:   .`:"`..    .`:`.....`..`   .,..  `"` ....,..., `...: .....    `..         ,`,:``     :`.   `      ;  ......... :`:    .    :..,., `...`:.       :```    i,i`:    .,     `.   -.`   :.....:,i   ,   ,i   :     `  .I  ``.   :...- `.i:...``"   `1`     :`.`.":`::  :: ..,. :...`    :`:.;`-`

destinados a  fomacao de cestas basicas pan atender pessoas carenles, assistidas pcla Sccrctana dc Assistencia Social do Municiplo de lpueins - CE.
telefone para conlato/informap6es (S8)  3685-1879,  dan  O8hsoomin is  14heoomin.18  de Junho de Zl}Zl.  Iplieiraa/CE.  Froncisco Alyason Alves Mendel
de Onveun - Pregoon

Eslado do Cear£ -Pi.efeitLira Municipal de Ubajara -A`/leo de Licitacio -Pregio ELetronlco N° Ol.040/2021PE -0 Pregoeiro Ofieial do Municipio
de Ubayara, localizada na Rua Juvencio Pereira, rf 514, Baino Centro, toma pdblico o recebimemo chs propostas vinrais in endereco vr`m/.bll.ore.br` ate6
a dia 02/07/2021, ds 09:00hs (horirio de Brasilia/DF)` cujo o otyeto e o Registro de Preqoa visando fut`ira e eventlLal Aquigi¢ilo d€ Tr8tor€s de Ptieiis
`.;,`:":,",.:.`..I,..I,`,.;`..,.`:.,`.:..:,,:,:,.:"`.,`::i:````,:.,..-.`,t`..,.',:.I.,`:.,:`'`,,.,:nr`,`.:,,:..::,.:.:.r`iT.`:|';.,,:i.:..,..,:..;:,`.`!:'|u,n..:.,,,``.:..,:`:[..:it,,.:,,,`r[.`.,,``i.:,.,.:..,...:..:....`..I..,..:.;....i.

EL=::i:±T+iHlth'th]L±l::fETEL^±±===±=±mo4ido|±-:A==:L4DingLELpdMul=qu==
Ptiblica de n° 202106.09.0 I/CP.  desrinada a Contrata¢=o de empresa especlalizrda em Serv]cos  de Capinaqiio,  Roqu, Pint`ira de Meiofio,  Poda de

trJr;;:=:+;;:=::+##Tla::I:+::I::£:§=E::::+:E:::3::##!':++#::i:¥i:£:#i:#i::g:::¥#:::::#:%:::::::#:%E::i;::+=c¥
Phblicos.  Milagres/CE, cm  18 de junho  de 2021.

Estado  do  Cear6  -Prefeit`ira Municii]al de ltaplpoc8 -A`/iso de Ljcitacao -TOD)ada de Precos  n° 21.20.03/TI'. A CPL da PTefeitura Municipal
de ltapipoca comuni.ca aos interessado§ que. no dia 07 d€ jiLll]o de 2021, is  lohoomm, estara abmdo licitapao cu)o objeto e CoDtratacio de Em|)resa
'+I:`.`ii`i`'`;'``:;`.'.`::`.::;::;.::;:`::``i.`;:::a.`:.:!``:;`!!L:i.',`.:.i":i,::i'`{`:I;;;L`.{:,i:,I:^tS!!.'.:``i'r:::k:.,:i'::````:`::::;`:.\`:`.:",:'```.:`,`',i'```:``:.```t`'`::`:.`:`::`'i.`:::':``:.:":`:`.,`'```,`'`;:````.;``:I.`'``-"`:```':',':`r.;

KELRy MONTENEGRO DE OLIVEIRA - Ordenadora de Despesas dr Secretam de Salde.

ESTAI]O DO CEARA _ PREFEITURA MUNlclpAL DE ARACATI -Avlso DE uciTACAO -PREGAO ELETRONlco N. 00.Oi3;202irsRp
-0  Instit`.Ilo de Qualidade do Meio Ambiente do Aracat]  -IQUAMA toma p`1blico qua realizari no dia 02  de Julho de 2021. he O9h, no  Site   ww\i/.bll.orE.

k o Pregao Elctrchco N° 00 013/2021-SRP, referente a Seleqao de Melhor Proposta visando o Registro de Preaps pare Future e E`/enttial Aquisicao

a;#:::::::;:a:::*±::::i::3:::;,I:::::i£::::pdrdarfeT:#::::#¥dThe::=i%E:1li2#b#::3(:STae°:j€:£l::#:ifi:i::i:!LF3:3gdeg££!!==i=
aviso. Claudio  Henrique Castelo Branco -Pregoeiro.

ESTAI]O DO CEARA _ PREFEITURA MUNiclpAL DE Ice -Avlso DE ABERTURA DE ENVELOpEs DE pROpOsTAs DA TOMADA DE
PRE¢OS N° 22.04/2021 -TP. 0 Municipio de lco, Estado do Ceara, por meio da Comissao Permanente de Licita¢ao, comunica quc, apos prazo recusal dr
habilitagao, con`roca os interessados. especialmente os qLie participam do procedimento licitatono TOMADA DE PRECOS N° 22.04/2021 -TP, c`+jo objeto e
a Contrata¢ao de Servicos de EngenhaLna para Execuc5o da obra da Refoma do Entorno ds MeTcado mblico do Municipio de lc6 -Ce, para ABERTURA
DO ENVELOPE N° 02 ¢ROPOSTA DE PRECOS) que sera realizada no cia 22/06/2021, is 08 . 30 (oito e tnnta) horas in sala de Reuniao localizada rm Run
FFrancisca Alves de Morais S/N, Gereiicia,  1° Aadar, lc6, Ccari. led/CE,18 de Junho de 2021. Mlchelle Roque Guedes -Presidente dr CPL.

EEstado do Ccari -Prefeitura Municipal de ParaLipaba -Aviso de Tomada de Precos N° 007.2021. A Prefeitura Municipal dc Pamipaba. atrav€s da

::Z:;2:;?asT8E;3:::deL:::;::::+I:::::i:#i*:ril:=:a+Sa±iE;a::::::::#¥pre#aps#*ifei::::*#eto":::::::;:::ias:rf#3:L|n°deq#:j#a
atender Juno a Secretana de Educapao do Mimicipio, 0 edital poderi ser obtido no endereqo supracitado Dos dias Oteis, em horano de expediente,  e mos
sltios  eletr6rHcos   www tom.ce.go`r bn/licitacoes; w`irw.paraipeba.ce gov.br.  Parai|i8ba,17 de jiinho de 202 I.  I'residente da CPL.

EEstado do C`ears - Prefeitura Municipal de Barreira -A`iiso de Licitagao. TOTna pnblico estar realizando licitac5o sob a modandade de Pregao Eletrinico

:ng;:::i:::##,¥a#j:::::;a+::::;::+;:::i::#:::a::::g::`:qs::a::::::ffi:iz:Zi:g=::::::Sgg##L::::::dgor:::}£::::::#£
£#g:i¥*#il:::3S#¥[e.Ej:#::£:jfi:£Ir#°&9P#[%°2jroEL7jELT###.d#orfer"c6es
Estado do Ceari , CamarA Mimicipal de Horizonte -Avi!o de Licita¢ao -Tomada de Precos N° 2021.06.16.1-TP. Abertura:  08 de julho de 2021  ds
09  00 horas.  Julgamento.  Menor Preco Global.  Objeto:  Prestaqao de ser`ri¢os de locacao de `reiculo com motonsta` destinados a atender as necessidades do
Poder Legislati`ro do Municipio de Horizohte/CE,  conforme especifica¢aes contidas no prcu eto basico e edital.   Informae6es:  Av   Francisco Eudes Ximenes,
123` Ccntro,  Horizonlc/CE ou  pelo  fone:  (85) 3336  1101, de  O8hoomin as  14hoomin.  Madson Rodrigo  Perelra de Morals -Pregidenle d®  CPL.

Rubrics


